
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

13 

47 

94 

77 

30 

15 

Cognome 

PENZO DANIEL 

CASTELLINI NICOLO' 

BIRTELE PAOLO 

MIHAEL MARKO 

BEGHELLI GABRIELE 

SCHIAPPA ALESSANDRO 

Classe 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.232 

7.700 

18.160 

22.186 

22.281 

Tempo 

10:23.558 

10:23.790 

10:31.258 

10:41.718 

10:45.744 

10:45.839 

T. Migliore 

1:01.760 

1:01.806 

1:02.315 

1:02.930 

1:03.899 

1:03.881 

Media 

86,269 

86,205 

85,501 

84,666 

83,382 

83,405 

Nel G. 

10 

4 

5 

8 

3 

5 

Karting Club 

ARSENICO 

RMU - TEAM POLINI 

BERGAMO - STAGE6 

KLUB IRACE RACING TEAM 

BERGAMO - FRISONI PERFORMANCE 

BERGAMO 

Mezzo 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.232 

VelocitÃ   Media 

85,445 

Miglior tempo sul giro 

1:01.760 

VelocitÃ  Migliore 

86,269 

Giro Migliore di 

13 - PENZO DANIEL 

Stampato: 15/04/2018 15.23.36 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 1a prova 

70 EVOLUTION OPEN 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:11:45 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,480 Km. 

15/04/2018 15:00 

RISULTATI


